様式第7号(第21条関係)

国頭村指令(　　)第　　　号

行政財産使用許可書
申請者　住所
氏名　　　　　　　　様
年　　月　　日付けで申請のあった行政財産の使用については、地方自治法第238条の4第７項の規定により、下記のとおり許可します。
年　　月　　日

国頭村長

記

1　使用許可財産
	所在地

	種類

	名称

	数量

	関係図面

2　使用許可内容
	使用目的及び用途

	使用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日

	使用料
	円
	使用料の納入期日

	使用料の納入方法
	別に発する納入通知書による

	原形変更許可事項

	関係図面

	設置許可物件

	関係図面

3　使用許可条件